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Tiivistelmä

Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee korttelia 23100,
joka sijaitsee Toukolan / Arabianrannan kaupunginosassa Jan-
Magnus Janssonin aukion vieressä. Kaavaratkaisu mahdollistaa
uuden erillisen 6 kerrosta korkean opiskelija-asuntoja sisältävän 
asuinkerrostalon rakentamisen. Kaavaratkaisu on tehty, koska ta-
voitteena on kaupungin tiivistäminen ja opiskelija-asuntojen lisää-
minen viereisen Arcadan ammattikorkeakoulun yhteyteen.

Tavoitteena on, että rakennukselle varattava rakennuspaikka
muodostetaan korttelin sisällä uusin tonttijärjestelyin.

Kaavaratkaisussa on erityisesti pyritty ratkaisemaan se, että ra-
kennus toteuttaa yleiskaavan tavoitteita ja täydentää sopusuhtai-
sesti nykyistä rakennettua ympäristöä.

Uutta asuntokerrosalaa on noin 5 440 k-m2. Kaava mahdollistaa
esimerkiksi 150 asuinhuoneistoa Asukasmäärän lisäys on arviolta 
150 180. Kaava-alue sisältää toteutuneen Prakticumin oppilaitok-
sen tarpeisiin nykyistä pienemmän tontin, jonka toimitilakerrosala 
10 930 k-m2 sekä käyttötarkoituksen sisältö eivät muutu voimassa 
olevasta asemakaavasta vaikka, merkintätapa muuttuu toimitilara-
kennusten korttelialueesta (KTYO) toimitilarakennusten kortteli-
alueeksi (KTY-1). Erityisasumisen korttelialue (AKS) muuttuu
asuinkerrostalojen korttelialueeksi (AK-1). Uuden asuinkerrosta-
lon tontin tehokkuus e = 2,2. AK-1 korttelialueen tonttien keski-
määräinen tehokkuus e=1,8. KTY-1 Prakticumin tontin tehokkuus
e = 2,0.

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että to-
teutetaan yleiskaavan rakentamisen tiivistämisen tavoitteita ja pa-
rannetaan opiskelija-asuntotarjontaa oppilaitoksen yhteydessä.

Helsingin kaupunki omistaa korttelin kaksi itäisempää tonttia no 
27 ja 31. Läntisimmän tontin no 30 omistaa Fastighets Ab Prakti-
cum. Kaavaratkaisu on tehty hakemuksen johdosta ja kaavarat-
kaisun sisältö on neuvoteltu hakijan kanssa.

Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut nähtävillä 
15.8.  2.9.2022.

Asemakaavan kuvaus

Tavoitteet

Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa korttelia täydentävä 
ja tiivistävä opiskelija-asuntojen lisärakentaminen uudelle muo-
dostettavalle tontille. Rakennuksen maantasokerrokseen on tar-
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koitus toteuttaa varasto- ja aputiloja sekä väestönsuoja ja mahdol-
listaa kerhotilan tai vaihtoehtoisesti pesulan sijoittuminen. Katto-
kerrokseen mahdollistetaan saunaosaston ja pesulan ja teknisten
tilojen toteuttaminen.

Täydennysrakennushankkeen tavoitteena on tukea yleiskaavan
tavoitetta tiivistää ja kehittää aluetta kantakaupungin keskustana,
jota kehitetään toiminnallisesti sekoittuneena asumisen alueena. 
Yleiskaavamääräyksen mukaan rakennusten maantasokerrokset 
on osoitettava ensisijaisesti liike- tai muuksi toimitilaksi. Aluetta
kehitetään kestävien kulkumuotojen, erityisesti kävelyn ja pyöräi-
lyn ehdoilla.

Kaupunginvaltuusto on 13.10.2021 hyväksynyt uuden Kasvun 
paikka - Helsingin kaupunkistrategian 2021 2025. Kaavaratkaisu
edesauttaa kaupunkistrategian tavoitteiden toteutumista siten,
että kaupunkirakennetta kehitetään kestävästi ja ensisijaisesti uu-
distamalla ja täydentämällä olemassa olevaa rakennettua ympä-
ristöä. Strategialla pyritään myös mm. oppimisympäristöjen kehit-
tämiseen ja oppimisen tasavertaisuuteen, jota tämä opiskelija-
asunto-hanke välillisesti tukee. Strategian tavoitteena on, että hel-
sinkiläisten hyvinvointi ja terveys paranevat, joten terveydenhoi-
toon liittyvien opiskelijoiden asuinolosuhteiden parantaminen tu-
kee tätäkin tavoitetta. Rakennuspaikka sijoittuu viihtyisien virkis-
tysalueiden läheisyyteen ja kehittyvä raitiotieverkosto tarjoaa julki-
sen liikenteen käytön mahdollistamisen, mitkä osaltaan toteutta-
vat kestävän liikkumisen tavoitteita.

Mitoitus

Suunnittelualueen pinta-ala on 14 331 m2, jonka yhteenlaskettu
rakennusoikeus on nykyään 21 590 k-m2. Tästä 10 930 k-m2 on
oppilaitoksen osuutta ja loput 10 660 on asumista.

Kaavaratkaisun myötä suunnittelualueen opiskelija-asumiseen ja
porrashuonetiloihin tarkoitettu asuinkerrostalojen rakennusoikeu-
dellinen kerrosala kasvaa 5 550 k-m²:llä, mikä laaditun viitesuun-
nitelman mukaan mahdollistaa 150 asuinhuoneistoa ja arviolta
150 180 uutta asukasta.

Alueen yhteenlaskettu rakennusoikeus 27 140 k-m2 jakaantuu
seuraavasti:

Asuminen (AK-1): 16 210 k-m2, josta enintään 960 k-m2 voidaan
osoittaa palvelu- ja opetustiloiksi.

Toimitilat (KTY-1): 10 930 k-m2, johon sisältyy toimistot, häiriötön 
teollisuus, opetus, julkiset palvelut sekä. liike- näyttely- ja kokous-
tilat.
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Suunnittelualueen aluetehokkuus ea = 1,89.

Alueiden käyttötarkoitus ja korttelialueet

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne

Suunnittelualueella on Fastighets Ab Practicumin omistamalla
tontilla no 30 sijaitseva terveydenhuollon oppilaitosrakennus. Ton-
tit 27 ja 31 ovat Helsingin kaupungin omistuksessa ja niillä sijait-
see kuusikerroksisia oppilasasuntolarakennuksia. Tontin 31 toi-
mija on Bostads Ab Majstrandsgården. Uudisrakennuksen suun-
nittelualueella on nurmipeitteistä piha-aluetta toimintoineen, vä-
häisesti puustoa ja muuta kasvillisuuta sekä pysäköintialue. Alu-
een läpi on toteutettu asemakaavan mukainen kävelyyn ja polku-
pyöräilyyn tarkoitettu kulkuyhteys. Suunnittelualue rajautuu poh-
joispuolella Jan-Magnus Janssonin aukioon, itäpuolella Rooman-
katuun, etelässä Toukolan rantapuistoon ja lännessä viereiseen 
toimitiloja sisältävään tonttiin numero 23100/29.

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK-1)

Korttelialue on tarkoitettu opiskelijoiden asunnoille. Asemakaavan
muutoksella muodostuu kaksi tonttia 23100/88 ja 90, joilla on jo
toteutunutta opiskelija-asuntorakentamista sekä uusi tontti no 89
mikä mahdollistaa asuinkerrostalon uudisrakennuksen.

Toimitilarakennusten korttelialue (KTY-1)

Toimitilarakennusten korttelialueen tontilla 23100/87 mahdolliste-
taan nykyisen Prakticumin oppilaitoksen toiminnan jatkuminen ja
rakennuksen laajennusmahdollisuus IV-kerroksiseksi voimassa
olevan kaavan lähtökohdista.

Liikenne

Lähtökohdat

Jalankulku

Suunnittelualue sijoittuu Arabianrannan eteläosaan Toukolan ran-
tapuiston läheisyyteen. Kävelyetäisyydellä on lukuisia palveluita ja 
korttelista on hyvät kävely-yhteydet myös viheralueille. Kortteli yh-
distyy kävelyreitistöön, joka kulkee Arabianrannan kortteleiden 
läpi.

Pyöräliikenne

Suunnittelualue sijoittuu hyvien pyöräilyreittien varrelle. Toukolan 
rantapuistossa on yleiskaavassa varaus baanaverkoston kehittä-
miselle.
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Julkinen liikenne

Suunnittelualueen lähiympäristössä on hyvä joukkoliikenteen tar-
jonta. Hämeentien raitiotie- ja bussipysäkeille on kävelymatkaa 
200 300 m. Kustaa Vaasan tien pysäkeille noin 300 400 m. Py-
säkeiltä kulkee linjoja laajasti ympäri Helsinkiä ja lähiseutua. Her-
mannin rantatiellä on rakenteilla uusi Pasilan ja Kalasataman väli-
nen raitiotielinja, jonka lähimmälle pysäkille on noin 200 300 m
kävelymatka.

Autoliikenne

Ajoyhteys kortteliin on Toukolankadun ja Jan-Magnus Janssonin
aukion kautta. Korttelissa sisäpihalla sijaitsee 23 autopaikkaa, 
jotka palvelevat nykyisen opiskelija-asuntolan lyhytaikaista pysä-
köintiä. Pitkäaikaiset autopaikat sijaitsevat LPA-tontilla 23107.
Prakticum-koulurakennuksen autopaikat sijoittuvat tontille
23100/29.

Kaavaratkaisu

Jalankulku

Jalankulku korttelin läpi mahdollistetaan nykyiseen tapaan kaa-
vaan merkityillä pyöräilyyn, jalankulkuun ja huoltoajoon varatuilla
alueilla Roomanpolku ja Madridinkuja.

Pyöräliikenne

Pyöräily korttelin läpi mahdollistetaan kaavaan merkityillä pyöräi-
lyyn, jalankulkuun ja huoltoajoon varatuilla alueilla Roomanpolku
ja Madridinkuja.

Julkinen liikenne

Kaavaratkaisu tukeutuu toteutuneeseen ja suunniteltuun joukkolii-
kenteeseen mutta ei edellytä niihin muutoksia tai järjestelyitä.

Autoliikenne

Alueella mahdollistetaan ajoyhteydet tonteille. Huoltoliikenne salli-
taan myös Roomankadun kautta pihan läpi, sillä korttelin nykyiset 
järjestelyt on jo käytännössä toteutettu näin. Nykyiset sisäpihan 
lyhytaikaiset autopaikat jäävät uuden rakennukset alle ja poistuvat 
siten käytöstä. Opiskelija-asuminen ei edellytä uusia autopaik-
koja.
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Palvelut

Lähtökohdat

Lähipalveluissa tukeudutaan Arabianrannan palveluihin. Arabian 
kauppakeskus sijaitsee noin 200 m etäisyydellä suunnittelualu-
eesta.

Kaavaratkaisu

Uudisrakennus ei sisällä julkisia palveluita. Yhteiset tilat on tarkoi-
tettu lähinnä asukkaiden omaan käyttöön.

Esteettömyys

Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta normaalia aluetta.

Maisema ja luonnonympäristö

Lähtökohdat

Suunnittelualuetta ympäröi arabianrannan korttelialueet ja katu-
verkko sekä etelässä Toukolan avoimempi rantapuistoalue. Suun-
nittelualueella on tällä hetkellä pensasalueita, nurmialueita ja noin 
kymmenen puuta. Alue on korttelin asukkaiden käytössä oleske-
lunurmikkona. Alueella on myös parkkipaikka, kääntöalue sekä 
kävely- ja pyörätie Roomankujan jatkeena ja Toukolankujan jat-
keena kävelytietä, joka jakautuu kahteen osaan. Pintamateriaali 
koostuu asfaltista ja kivituhkasta. Alueen luonne on ilmava ja
avoin. Alue on osittain julkinen ja puolijulkinen alue ja on osa Ara-
biarannan sisäpihaverkostoa.

Tontin pohjoispuolella on n. 70 metrin päässä Kumpulanpuro, 
joka kulkee tällä osuudella maan alla. Vanhan kaupungin meren
lahti sijoittuu noin 600 m etäisyydelle suunnittelualueesta. Kaak-
koissuunnassa sijaitsee n. 70 metrin suunnittelualesta Suomen
tärkeät lintualueet (Finnish Important Bird Areas, FINIBA) nimellä 
Laajalahti-Huopalahti-Vanhankaupunginlahti alue.

Kaavaratkaisu

Uudisrakennus sijoittuu toteutuneiden Arabianrannan korttelien
lomaan Toukolankujan suuntaisena rakennusmassana. Rakennus
tulee näkymään Jan-Magnus Janssonin aukion suunnasta, Roo-
mankujan päätteenä sekä Toukolan rantapuistosta. Uusi raken-
nus varjostaa sisäpihaa ja tekee siitä tiiviimmän. Alue saa uuden 
luonteen, joka on entistä suljetumpi ja yksityisempi. Yleisvaiku-
telma muuttuu ja siitä tulee urbaanimpaa.
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Virkistys- ja viherverkosto

Lähtökohdat

Kaava-alue rajautuu etelässä Arabianrannan Toukolan rantapuis-
toon, mikä on osa alueellista metsä- ja puustoista verkostoa. Tälle 
Vanhankaupungin selän ranta-alueeseen liittyvälle alueelle sijoit-
tuu keskeinen kävelyn ja pyöräilyn pohjoissuuntainen reitti sekä 
yhteydet länteen kohti Vallilanlaaksoa.

Korttelin pihalla on grillipaikka sekä pieni leikkipaikka. Nurmi-
maista aluetta käytetään toiminta ja oleskelunurmikkona. Alueen 
piha on käytössä korttelin asukkaiden lähivirkistysalueena.

Alue on osa Arabiarannan sisäpihaverkostoa, joka koostuu 
useista kujista, jotka yhdistävät eri asuinkortteleita toisiinsa ja 
mahdollistavat kevyen liikenteen liikkumisen niiden välillä.

Kaavaratkaisu

Kaavassa on varauduttu korttelien läpi kulkeviin kävely- ja pyö-
räily-yhteyksiin, etelään Toukolan rantapuiston suuntaan, luotee-
seen Jan-Magnus aukion suuntaan ja katuverkostoon sekä koilli-
seen kohti Roomankujaa ja alueen korttelialueiden läpi kulkevaa
kujien reittiverkostoa. Alueen vihreä luonne muuttuu ja kaupungis-
tuu. Viereisen puiston raja selkeytyy, samoin kuin raja viereiseen
kujaan. Asuinkorttelipihan luonne vaihtuu intiimimpään ja saa uu-
sia virkistys olosuhteita.

Ekologinen kestävyys

Lähtökohdat

Alueen sijainti kantakaupungissa hyvien joukkoliikenne ja pyö-
räily-yhteyksien äärellä, oppilaitoksen vieressä lähellä palveluita 
on liikkumisen näkökulmasta kestävää. Ratkaisu ei lisää henkilö-
autoilusta johtuvia päästöjä, sillä opiskelija-asuminen ei edellytä 
autopaikkojen toteuttamista. Uudisrakennus on esitetty alueelle,
jolla sijaitsee rakennettu betoninen pintalaatta. Muutokset ekologi-
assa esimerkiksi kasvillisuuden monipuolisuuden kehittämisessä 

Kaavaratkaisu

Kaavan valmistelun yhteydessä on esitetty pihasuunnitelma, 
jossa esitetään kasvillisuuden muutokset ja kehittäminen. Kaava-
määräyksellä ohjataan piha-alueet puin ja pensain istutettaviksi
alueiksi. Kaavassa määrätään noudattamaan rakennusten hiilija-
lanjäljen rakennusajankohtana voimassa olevaa hiilijalanjäljen oh-
jearvoa.
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Yhdyskuntatekninen huolto

Lähtökohdat

Asemakaava-alue on yhdyskuntateknisen huollon verkostojen pii-
rissä.

HSY on todennut OAS-vaiheen kannanotossaan, että aluetta pal-
velevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi ja nykyiset kiinteis-
töt on liitetty Roomankadun ja Jan-Magnus Janssonin aukion ve-
sihuollon verkostoyhteyksiin. Mikäli tonttijaon seurauksena uusi 
tontti ei rajaudu katualueeseen, tulee tontti liittää olemassa oleviin 
yleisiin vesihuoltoverkostoihin yksityisin liittymisjohdoin.

Kaava-alueen eteläosassa sijaitsee olemassa oleviin rakennuksiin 
sekä asemakaava-alueen ulkopuolelle kulkevia tietoliikennekaa-
peleita, jotka saattavat jäädä asemakaavassa osoitetun rakenta-
misen alle.

Asemakaava-alueen maasto viettää karttatarkastelun perusteella 
pääpiirteissään pohjoisesta etelään, mikä on myös hulevesien 
päävalumasuunta maan päällä. Asemakaava-alue on huleve-
siviemäriverkoston piirissä.

Asemakaava-alueen keskellä kulkee Jan-Magnus Janssonin auki-
olta kaava-alueen eteläreunaan maanpäällinen tulvareitti. Tulva-
reitille päätyy tulvatilanteessa hulevesiä myös pohjoisesta asema-
kaava-alueen ulkopuolelta. Tulvareitiltä hulevedet päätyvät Tou-
kolan Rantapuistoon. Nykyinen tulvareitti jää osin asemakaa-
vassa osoitetun rakentamisen alle.

Kaavaratkaisu

Kaavan toteuttaminen ei edellytä uuden yhdyskuntateknisen ver-
koston rakentamista alueelle. Uuden tontin 23100/89 vesihuoltolii-
tokset toteutetaan yksityisin liittymisjohdoin olemassa oleviin ylei-
siin vesihuoltoverkostoihin. Tontin 23100/89 vesijohtoliitos joudu-
taan todennäköisesti toteuttamaan viereisen tontin kautta. Tontti-
johtojen sijoittaminen toisen tontin alueelle on mahdollistettu kaa-
vamääräyksellä.

Tontin 23100/89 rakentamisessa tulee huomioida alueella sijaitse-
vat tietoliikennekaapelit. Tietoliikennekaapeleiden mahdollisesta
siirrosta tai purkamisesta tulee olla yhteyksissä johdonomistajaan.

Tulvavesiä varten asemakaavassa on osoitettu Madridinkujalle 
uusi tulvareitti, sillä vanha tulvareitti jää osin kaavassa osoitetun 
rakentamisen alle. Uuden tulvareitin alkupiste Jan-Magnus Jans-
sonin aukiolla ja päävirtaussuunta pysyvät edelleen samoina. Tul-
vavedet päätyvät jatkossakin asemakaava-alueen eteläpuolelle 



13 (24)

Toukolan Rantapuistoon. Alueen maasto on muotoiltava siten,
että hulevedet pääsevät tulvatilanteessa niille varatulle tulvarei-
tille. Tulvareitille ei saa tehdä veden virtausta estävää rakenteel-
lista estettä.

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja pilaantuneisuuden kun-
nostaminen

Lähtökohdat

Maaperän rakennettavuus ja pohjarakentaminen

Alue on luonnontilassa ollut matalaa vesialuetta tai hyvin alavaa
ranta-aluetta. Alueen pohjamaa on ollut pehmeää liejua ja savea,
ja saven alapinta noin tasolla -10. Saven alapuolella ovat luonnon
kitkamaakerrokset ennen kallionpintaa. Alueella on kulkenut poh-
joiseteläsuunnassa ilmakuvahistorian perusteella ennen vuotta
1932 rakennettu ratapenger. Aluetta on täytetty myöhemmin lisää 
1950 1960-luvuilla. Alue on ollut teollisuus- ja varastokäytössä, ja 
siellä on ollut myös rakennuksia, jotka on purettu.

Alue esirakennettiin 2000-luvulla siten, että nykyiset katu- ja piha-
alueet on vahvistettu paalulaatalla. Paaluina on käytetty pystysuo-
ria lyötäviä TB-paaluja. Paalulaatan tiedot ovat saatavissa Kau-
punkiympäristötoimialan arkistosta.

Pohjamaa paalulaatan alapuolella koostuu nykytilassa useiden
metrien paksuisesta, vaihtelevasta täyttökerroksesta sekä täytön 
alla kokoon puristuneista lieju- ja savikerroksista ennen kitkamaa-
kerroksia ja kallionpintaa. Todennäköisesti myös paalulaatan alle 
on syntynyt tyhjätiloja.

Alueen maanpinta on nykytilassa ylimmillään noin tasolla +2,7 ja
pääosin alempana. Turvallisen rakentamiskorkeuden alarajana 
pidetään tasoa +2,8.

Maanalaisessa yleiskaavassa on merkintä asemakaava-alueen
länsipuolelle sijoittuvasta yhdyskuntateknisen huollon tunnelia 
palvelevasta tilavarauksesta.

Maaperän pilaantuneisuus

Maaperä koostuu vanhoista meritäytöistä, joita on tehty arviolta 
1930-luvulta alkaen. Suunnittelualueella on lisäksi pitkä teollinen 
käyttöhistoria.
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Alueella on toteutettu useita maaperän pilaantuneisuustutkimuk-
sia ja maaperää on kunnostettu vuonna 2003. Maaperä on kun-
nostettu tavoitetasoon asti ja alueelle on jäänyt vertailuarvot ylittä-
viä haitta-ainepitoisuuksia.

Kaavaratkaisu

Maaperän rakennettavuus ja pohjarakentaminen

Nykyistä paalulaattaa ei voida hyödyntää uudisrakennusten pe-
rustamiseen, vaan uudisrakennukset perustetaan omilla asennet-
tavilla paaluillaan kantavan pohjamaan tai kallion varaan. Paalu-
tyyppinä tulee todennäköisesti kyseeseen lyöntipaalu. Lyöntipaa-
lua käytettäessä varaudutaan läpäisemään täyttö erillisellä esirei-
ällä.

Rakennusten perustamista varten nykyistä paalulaattaa täytyy
purkaa tai tehdä läpäisyt paalulaattaan tarvittavassa laajuudessa.
Paalulaatan purkamisen osalta on oltava yhteydessä 
KYMP/RYA/Yleiset alueet/Omaisuuden hallinta -yksikön rakenne-
asiantuntijoihin. Kaivantoja ei tule tehdä paalulaatan alapinnan 
alapuolelle, ja mahdollisista kaivutöistä tulee olla yhteydessä 
KYMP/MAKA/Maaomaisuuden kehittäminen ja tontit/Maa- ja kal-
lioperä -yksikön pohjarakentamisen asiantuntijoihin.

Rakennuksen ja nykyisen paalulaatan välille rakennetaan sulku-
laatat.

Alue sijaitsee kokonaisuudessaan merivesitulviin liittyvän turvalli-
sen rakentamiskorkeuden +2,8 alapuolella. Suunnittelussa ja ra-
kentamisessa tulee rakenneratkaisuin erityisesti ottaa huomioon
tulvatilanteisiin varautuminen.

Maanalaisen yleiskaavan mukaisen teknisen huollon tunnelin tila-
varauksen läheisyydessä ei saa suorittaa porausta, kaivua tai lou-
hintaa siten, että siitä aiheutuu haittaa tunnelin toteuttamisedelly-
tyksille. Tilavarauksella on vaikutusta myös maalämpöjärjestel-
män toteuttamismahdollisuuksiin alueella ja maalämpökaivojen 
suunnittelussa tulee huomioida tilavarausta koskeva suojaetäi-
syys.

Maaperän pilaantuneisuus

Aluetta on kunnostettu vuonna 2003 ja maaperään on jäänyt sil-
loiset SAMASE-ohjearvot ylittäviä haitta-ainepitoisuuksia. Mikäli 
tuleva rakentaminen edellyttää maaperän kaivua, tulee haitta-ai-
nepitoisuudet selvittää ja huomioida rakentamisessa. Asemakaa-
vassa on annettu haitta-aineiden pitoisuuksien selvittämistä kos-
keva määräys.
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Ympäristöhäiriöt

Lähtökohdat

Hermannin rantatien ajoneuvoliikenne aiheuttaa kaava-alueelle
melua. Nykytilanteessa VNp 993/1992 mukaiset melutason oh-
jearvot alittuvat kaava-alueen asuinrakennusten leikkiin ja oleske-
luun tarkoitetuilla piha-alueilla.

Ajoneuvoliikenteestä aiheutuu myös ilman epäpuhtauksia. HSY:n 
ilmanlaadun asiantuntija-aineiston ja ilmanlaadun vuosikartan pe-
rusteella alueelle ei nykyisin kohdistu raja- tai ohjearvotasoihin
verraten merkittäviä ilman epäpuhtauksien pitoisuuksia.

Kaavaratkaisu

Liikennemelua on tarkasteltu CadnaA-melulaskentaohjelmalla
laaditun melumallin avulla. Mallilaskennan tulokset ovat esitet-
tyinä kaavaselostuksen liitteenä olevassa melukartassa. Melulas-
kennan mukaan leikkiin ja oleskeluun tarkoitetuilla alueilla alite-
taan VNp 993/1992 mukaiset melutason ohjearvot ulkona. Kaa-
vassa on annettu tavanomainen määräys leikkiin ja oleskeluun 
tarkoitettujen piha-alueiden sekä oleskeluparvekkeiden sijoittami-
sesta ja tarvittaessa suojaamisesta melulta.

Asuinrakennusten julkisivuille kohdistuva keskiäänitaso on suu-
rimmillaan päivällä noin 60 dB ja yöllä noin 53 dB. Oppilaitoksen 
julkisivuille kohdistuva päivämelutaso on suurimmillaan 64 dB. 
Näin ollen kaavassa ei ole tarvetta antaa liikennemelusta johtuvia
äänitasoerovaatimuksia, koska VNp 993/1992 mukaiset sisämelu-
tason ohjearvot alittuvat tavanomaisilla ulkovaipan rakenteilla.

Ilman epäpuhtauspitoisuuksien ei arvioida kasvavan merkittävästi 
nykyisestä. Ilmanlaadun raja- ja ohjearvot eivät todennäköisesti 
ylity kaava-alueella liikenteen vaikutuksesta.

Pelastusturvallisuus / Rakennetekniikka

Lähtökohdat

Kaavalla voidaan toteuttaa asuinkerrostalo, jota käytetään opiske-
lija-asumiseen. Kaava-alue on asemakaavoitettua ja rakennettua
ja liittyy toteutettuun kunnallistekniikkaan.

Kaavaratkaisu

Kaavassa varaudutaan pelastuslaitoksen tarvitsemiin nostopaik-
koihin huoltoajolle sallituilla pp/h alueilla selostuksen liitteenä ole-
van viitesuunnitelman teemakartan mukaisesti.
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Nimistö

Nimistötoimikunta päätti kokouksessaan 13.10.2021 esittää, että
korttelin läpi Jan-Magnus Janssonin aukiolta itään kulkevan yh-
teyden (pp/h) nimi on Roomanpolku  Romstigen ja kokoukses-
saan 11.5.2023, että etelään kulkevan yhteyden (pp/h) nimi on
Madridinkuja- Madridgränden.

Vaikutukset ja tehtyjen selvitysten yhteenveto

Yhteenveto laadituista selvityksistä

Kaavan laadinnan yhteydessä on tehty selvitys: Alustava perusta-
mistapa ja pohjarakentamissuunnitelma/ Insinööritoimisto Poh-
jatekniikka Oy 9.2.2022, Rev. 5.5.2023.

Lisäksi on laadittu selvitykset vesihuollon ja kaukolämmön johto-
reiteistä ja liittymispaikoista yleisiin verkostoihin; autopaikkojen
riittävyydestä sekä Practicumin tontille osoitetun kerrosalan mah-
tumisesta uudelle nykyistä pienemmälle rakennusalalle.

Kaavaratkaisu perustuu laadittuun viitesuunnitelmaan (liite 4):
Ahlman Arkkitehdit Arkitekter

Yhdyskuntataloudelliset vaikutukset

Kaavaratkaisun toteuttamisesta ei aiheudu kaupungille kustan-
nuksia.

Asemakaavamuutos nostaa alueen arvoa. Uusi kaavoitettava ker-
rosala sijoittuu sekä yksityiselle että kaupungin omistamalle 
maalle. Kaupunki myy uudisrakennuksen alueelta maaosuuden,
hinta neuvotellaan myöhemmin. Maankäyttökorvauksista sovitaan 
maanomistajan kanssa käytävissä maapoliittisissa neuvotteluissa.

Vaikutukset yhdyskuntarakenteeseen ja rakennettuun ympä-
ristöön

Kaavaratkaisun toteuttaminen tiivistää yhdyskuntarakennetta ja 
rakennettua ympäristöä. Uudisrakennus sopii mittakaavaltaan ja 
suuntaukseltaan lähiympäristöönsä.

Vaikutukset luontoon ja maisemaan

Luontovaikutukset ovat vähäisiä. Uudisrakennus toteutetaan ole-
massa olevan betonisen pohjalaatan alueelle. Laatan päällä on 
nykyinen kasvukerros, josta rakentamisen myötä poistuu lähinnä 
nurmea ja vähäisesti puu- ja pensaskasvillissuutta. Piha-alueet on
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kaavassa osoitettu puin ja pensain istutettaviksi alueen osiksi, jo-
ten ajan myötä kasvillisuus peittää ja vihertää uudisrakennuksen 
lähiympäristöä. Kaavaselostuksen liitteenä on viitesuunnitelmaan 
liittyvä pihasuunnitelma.

Toukolan rantapuiston suuntaan muodostuu uusi päätyjulkisivu 
viereisten rakennusten ja linjaan osana Arabianrannan eteläistä 
julkisivukokonaisuutta. Uudisrakennus sijoittuu sopusuhtaisesti
ympäristöönsä ja kaupunkikuvalliset vaikutukset eivät ulotu kovin 
laajalle, joten maisemavaikutukset ovat paikallisia ja vähäisiä.

Kaavan toteuttaminen aiheuttaa rakentamiseen liittyviä kaivu- ja
paalutustarpeita. Esirakentamisen mahdollisesti haitallisia luonto-
vaikutuksia linnustoon pyritään vähentämään kaavan tausta-ai-

tustöitä ei saa tehdä alueella lintujen pesimäaikana Kaavamää-
räyksiin on ehdotusvaiheen jälkeen lisätty kaksi linnuston lasitör-
mäyksiä ehkäisevää määräystä.

Vaikutukset liikenteen ja teknisen huollon järjestämiseen

Liikenteen järjestämiseen vaikutukset ovat vähäisiä. Kortteli ja uu-
disrakentaminen tukeutuvat vahvasti kestäviin kulkumuotoihin, ku-
ten olemassa oleviin ja kehittyviin raitioteiden ja linja-autojen jouk-
koliikenneyhteyksiin. Opiskelija-asunnoille ei tarvitse rakentaa au-
topaikkoja.

Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön

Uudisrakennuksen korkeus myötäilee lähiympäristön rakennusten 
korkeuksia, ja sen suuntaus seuraa Toukolankujan ja viereisen
Prakticumin rakennuksen koordinaatistoa. Rakennuksen itäpuo-
lelle jää piha-aluetta. Piha pienenee jonkin verran nykyisestä ja 
korttelin rakentaminen tiivistyy. Jan-Magnus Janssonin aukion
suuntaan näyttäytyy uudisrakennuksen pohjoispääty, jossa maan-
tasossa mahdollistetaan toiminnallista elävyyttä tukeva yhteistila, 
kerho- tai pesula.

Alueella ei ole suojeltuja rakennuksia tai muita arvokohteita, joten
haitallisia vaikutuksia kulttuuriperintöön ei ole. Uudisrakennus jat-
kaa lähiympäristön rakentamisen tapaa ja tiivistää kaupunkiraken-
netta ja sillä tavalla luo uutta kaupunkiympäristöä.

Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillintään ja sopeutumiseen

Täydennysrakentaminen sijoittuu toteutuneeseen rakennettuun 
ympäristöön, lähelle toteutunutta infraa hyvien joukkoliikenneyh-
teyksien tuntumaan, joten haitalliset vaikutukset ilmastonmuutok-
sen hillintään tai sopeutumiseen ovat vähäisiä. Kaavassa määrä-
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tään asuinrakennuksissa noudattamaan rakennusten hiilijalanjäl-
jen rakennusajankohtana voimassa olevaa hiilijalanjäljen ohjear-
voa, jolla pyritään hillitsemään ilmaston muutoksen haitallisia vai-
kutuksia.

Vaikutukset ihmisten terveyteen, turvallisuuteen, eri väestö-
ryhmien toimintamahdollisuuksiin lähiympäristössä, sosiaali-
siin oloihin ja kulttuuriin

Maaperän haitta-ainepitoisuuksien selvittämistä ja huomioimista 
koskevalla kaavamääräyksellä varmistetaan, että haitta-aineista
ei aiheudu haittaa tai vaaraa ihmisten terveydelle.

Melutason ohjearvoja koskevalla kaavamääräyksellä pyritään var-
mistamaan riittävän häiriötön turvallinen ja terveellinen piha leik-
kiin- ja oleskeluun. Tulvareittimääräyksellä ja lattiatason vähim-
mäiskorkovaatimuksella pyritään varmistamaan rakennuspaikan 
ja rakennusten tilojen kuivuus, jolla pyritään turvalliseen ja ter-
veelliseen elinympäristöön.

Opiskelija-asumisen lisääminen rikastaa ja täydentää nykyistä so-
siaalista rakennetta mahdollistaen piha-alueilla yhteistä toimintaa 
ja vahvistaa opiskelijaelämän kulttuuria.

Elinkeino-, työllisyys- ja talousvaikutukset

Parantuva opiskelija-asuntotilanne välittömästi oppilaitoksen lä-
heisyydessä tukee alan koulutusta ja välillisesti myöhemmin mah-
dollistaa myönteisiä vaikutuksia elinkeinoihin, työvoiman saata-
vuuteen, työllisyyteen ja talouteen.

Muut merkittävät vaikutukset

Kaavassa määrätään esirakentamisen keinoista ja menettelyistä
, joilla pyritään takaamaan turvallinen

ja asiantuntijuuksiin perustuva toteuttaminen.

Toteutus

Kaava-alueen kuuluminen toteuttamisprojektiin

Kaava-alueen toteuttaminen ei kuulu erityiseen toteuttamisprojek-
tiin mutta toteuttaa Helsingin yleiskaavan toteuttamista.

Vaiheittain toteuttaminen ja kynnystoimet

Kaava-alueen toteuttaminen ei edellytä laajaa vaiheistusta tai
muun rakennuskannan purkamista vaan voidaan toteuttaa omana
hankkeenaan. Rakennuksen toteuttaminen edellyttää nykyisen 
paalulaatan aukottamista uusia paaluja varten.
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Toteuttamispolut, vaihtoehdot

Kaavassa ei ole erityisiä vaihtoehtoisia toteuttamispolkuja tai vaih-
toehtoja. Kaava mahdollistaa alimpaan kerrokseen vaihtoehtoi-
sina ratkaisuina kerhotilan tai pesulan sijoittamisen.

Rakentamiskelpoiseksi saattaminen

Toteuttamiseen liittyviä rakentamistoimenpiteitä on arvioitu kaa-
van tausta-
mistapa- ja pohjarakennussuunnitelma. Insinööritoimisto Pohja-
tekniikka Oy / 2023. Kaavassa on määrätty yhteydenpidosta 
KYMP/Maa- ja kallioperäyksikköön maankaivuasioissa sekä hy-
väksyntää KYMP/RYA/Yleiset alueet/ Omaisuudenhallintayksi-
kössä nykyisen paalulaatan purkamisessa.

Rakentamisaikataulu

Rakentamisen ajankohtaan ja aikatauluihin vaikuttaa se, että: 
Alus-

tava perustamistapa- ja pohjarakennussuunnitelma. Insinööritoi-
misto Pohjatekniikka Oy / 2023.

Viitesuunnitelma

Alueelle on laadittu toteuttamista ohjaava viitesuunnitelma ja piha-
suunnitelma, jotka ovat kaavaselostuksen liitteenä.

Suunnittelun lähtökohdat

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Kaavaratkaisu vastaa valtakunnallisiin tavoitteisiin (valtioneuvos-
ton päätös 14.12.2017). Näistä kaavaratkaisun valmistelussa on 
erityisesti painotettu seuraavia:

- luodaan edellytykset elinkeino- ja yritystoiminnan kehittämi-
selle sekä väestökehityksen edellyttämälle riittävälle ja moni-
puoliselle asuntotuotannolle

- luodaan edellytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle yh-
dyskuntakehitykselle, joka tukeutuu ensisijaisesti olemassa
olevaan rakenteeseen

- vahvistetaan yhdyskuntarakenteen eheyttä suurilla kaupunki-
seuduilla

- sijoitetaan merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoi-
mintojen alueet siten, että ne ovat joukkoliikenteen, kävelyn ja 
pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa

- sijoitetaan uusi rakentaminen tulvavaara-alueiden ulkopuolelle
tai varmistetaan tulvariskien hallinta muutoin
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Kaavaratkaisu ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueidenkäyttö-
tavoitteiden kanssa.

Yleiskaava

Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan alue on Kantakaupunki C2-
aluetta
nallisesti sekoittuneena asumisen, kaupan ja julkisten palvelujen,
toimitilojen, hallinnon, puistojen, virkistys- ja liikuntapalvelujen
sekä kaupunkikulttuurin alueena. Rakennusten maantasokerrok-
set ja kadulle avautuvat tilat on osoitettava ensisijaisesti liike- tai
muuksi toimitilaksi. Rakennuksen tai sen osan käyttötarkoituksen 
muutoksissa on varmistettava kantakaupungille ominaisen, toi-
minnallisesti monipuolisen ja sekoittuneen rakenteen säilyminen 
sekä liike- ja toimitilojen riittävä määrä. Käyttötarkoituksen muu-
tosten yhteydessä tulee tehdä alueellinen tarkastelu. Aluetta kehi-
tetään kestävien kulkumuotojen, erityisesti kävelyn ja pyöräilyn, 
ehdoilla. Kaupunkibulevardeihin rajautuvilla alueilla korttelitehok-
kuus tulee olla pääsääntöisesti yli 1,8 ja keskeisten katujen var-
silla kadulle avautuvat tilat on osoitettava ensisijaisesti liike- tai

Nyt laadittu kaavaratkaisu on Helsingin yleis-
kaavan 2016 mukainen.

Maanalainen yleiskaava

Helsingin maanalaisessa yleiskaavassa nro 12704 (tullut voimaan
19.8.2021) on merkintä koskien teknisen huollon tunnelin tilava-
rausta, joka sijaitsee välittömästi kaava-alueen länsipuolella. Nyt 
laadittu kaavaratkaisu on maanalaisen yleiskaavan mukainen.

Asemakaavat

Alueella on voimassa asemakaava nro 11414 (tullut voimaan
5.1.2006). Kaavan mukaan alue on toimitilarakennusten kortteli-
aluetta (KTYO) sekä erityisasumisen korttelialuetta (AKS).

Rakennusjärjestys

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on tullut voimaan
7.6.2023.

Pohjakartta

Helsingin kaupungin kaupunkimittauspalvelut on laatinut pohja-
kartan.
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Maanomistus

Helsingin kaupunki omistaa erityisasumisen (AKS) korttelialueen
23100 tontit no 27 ja 31, jotka on vuokrattu. Toimitilarakennusten
(KTYO) korttelialueen 23100 tontti no 30 on yksityisomistuksessa.

Muut lähtökohdat

Selvitys alueen oloista, rakennuskannasta ja muista ympäristö-
ominaisuuksista on kuvattu kaavaselostuksen kohdassa "Asema-
kaavan kuvaus" kunkin aiheen kohdalla.

Suunnittelu- ja käsittelyvaiheet

Vireilletulo

Kaavoitus on tullut vireille vuonna 2021 tontin 30 omistajan ja ton-
tin 31 toimijan hakemuksesta.

Viranomaisyhteistyö

Kaavaratkaisun valmistelun yhteydessä on tehty yhteistyötä kau-
punkiympäristön toimialan eri tahojen lisäksi seuraavien viran-
omaistahojen kanssa:

- Helen Oy
- Helen Sähköverkko Oy
- Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto
- Helsingin vanhusneuvosto
- Helsingin vammaisneuvosto
- Helsingin nuorisoneuvosto
- Helsingin pelastuslaitos
- kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
- kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala / kaupunginmuseo

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman sekä kaavan valmisteluaineiston
nähtävilläolo

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman (OAS) mukaisesti.

Vireilletulosta ja OAS:n sekä valmisteluaineiston nähtävilläolosta 
on ilmoitettu osallisille kirjeillä ja verkkosivuilla www.hel.fi/kaupun-
kiymparisto/fi sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutiset lehdissä.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma sekä valmisteluaineistoa oli
nähtävillä 15.8.  2.9.2022 seuraavissa paikoissa:
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- Arabianrannan kirjastossa, Hämeentie 135 A
- verkkosivuilla www.hel.fi/suunnitelmat.

Asukastilaisuus pidettiin Uutta Keski-Helsinkiä verkkotilaisuu-
dessa 26.4.2023.

Yhteenveto viranomaisten kannanotoista

Viranomaisten kannanotot osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta
sekä valmisteluaineistosta kohdistuivat vesihuoltoon, yleiskaavan
tavoitteisiin, rakentamisen mittakaavaan, kohtuuhintaiseen asumi-
seen, yhteistiloihin sekä pelastustoimintaan. Kannanotoissa esite-
tyt asiat on otettu huomioon kaavoitustyössä siten, että kaavaan
liitetään suunnitelma tontin liittymisestä yleiseen vesijohtoverk-
koon ja määrätään saunaosaston sijoittamisvelvoitteesta kattoker-
rokseen. Pelastuslaitoksen edellyttämä palotekninen suunnitelma
esitetään laadittavaksi rakennuslupahakemuksen yhteydessä.

Vastineet kannanottoihin on esitetty vuorovaikutusraportissa.

Yhteenveto mielipiteistä

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ei saatu mielipiteitä.

Asemakaavaratkaisun eri vaihtoehdot

Asemakaavan laadinnan yhteydessä on tutkittu vaihtoehtoisia rat-
kaisuja pesula, kerhotila, polkupyörävarasto, uudisrakennuksen
maantasokerroksessa kaavan ay alueella.

Valmisteluaineiston muut käsittelyvaiheet

Ehdotus on julkisesti nähtävillä 30 päivän ajan. Asemakaavoitus-
palvelu pyytää kaavaehdotuksesta lausunnot seuraavailta ta-
hoilta:

- Helen Oy
- Helen Sähköverkko Oy
- Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) vesihuolto
- Helsingin vanhusneuvosto
- Helsingin vammaisneuvosto
- Helsingin nuorisoneuvosto
- sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala, pelastuslaitos
- kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §) 6.9  5.10.2023

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 30 päivän ajan.

Kaavaehdotuksesta tehtiin kolme muistutusta.

Muistutuksissa esitetyt huomautukset kohdistuivat linnustoon, jä-
tehuollon sijoittamiseen, kerhohuoneen sijoittamiseen, sekä hank-
keen toteuttamiseen yleensä.

Viranomaisten lausunnot

Kaavaehdotuksesta saatiin neljä viranomaisten lausuntoa sen ol-
lessa julkisesti nähtävillä, joista yhdessä esitetään muutoksia kaa-
vaehdotukseen. Esitetyt huomautukset kohdistuivat uudisraken-
nuksen pitkään elinkaareen ja muunneltavuuteen väestön tarpei-
den muuttuessa, asiakaspysäköinnin riittävyyteen, levähdyspaik-
koihin ja esteettömyyteen, asuntojen valoisuuteen, ympäristöön 
sopimiseen sekä melun ja ilman saasteiden ehkäisyyn.

Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta:

- Helsingin vanhusneuvosto

Lisäksi seuraavat tahot ilmoittivat, ettei ole lausuttavaa: 

- Helen Sähköverkko
- Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
- Helsingin seudun ympäristöpalvelut (HSY) totesi, että asema-

kaavan muutos ei edellytä johtosiirtoja
- Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala totesi, että palotekninen 

suunnitelma tulee hyväksyttää pelastuslaitoksella.

Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen

Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuk-
sesta saaduista muistutuksista ja viranomaisten lausunnoista
sekä vastineet niissä eitettyihin huomautuksiin.

Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon kaavan tavoit-
teet huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin.
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Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset:

Muistutusten johdosta:

Mahdollisesti haitallisten linnustovaikutusten vähentämiseksi on 
Lintujen törmäysris-

kiä tulee vähentää lasipintojen keskinäisen sijoittelun tai muiden 

vioinnilla tai muutoin siten, että käsittely vähentää lintujen tör-

Lausuntojen johdosta ei ole katsottu tarpeelliseksi tehdä muutok-
sia kaavaehdotukseen.

Aineistoon tehdyt täydennykset

- kaavaselostusta on täydennetty tiivistelmän ja suunnittelu- ja
käsittelyvaiheiden osalta

- kaavaselostuksen kappaleeseen Vaikutukset luontoon ja mai-

heen jälkeen lisätty kaksi linnuston kohdistuvia lasitörmäyksiä 

- kaavakartan nimiö on päivitetty

Kaavaehdotuksen esittäminen kaupunginhallitukselle

Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle
21.11.2023 päivätyn asemakaavan muutosehdotuksen nro 12870
hyväksymistä.

Helsingissä 21.11.2023

Marja Piimies
asemakaavapäällikkö





   

 

 

  

  



  

  

 

  

  














 

      

      







      



























 




 

 




















 

      

      

   

      







      

      

   



















 









 Kanta-Helsingin omakotiyhdistys ry
 Hankenin (Hanken Svenska handelshögskolan) ja Arcadan

ammattikorkeakoulun opiskelijajärjestöt







 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 















Valtakunnallisesti tai seudullisesti
tärkeän tien tai kadun, kaupunkibule-
vardin tai pääkadun maanalainen tai 
katettu osuus

Östersundom ei kuulu
kaava-alueeseen

Liike- ja palvelukeskusta C1

Kantakaupunki C2

Asuntovaltainen alue A1

Asuntovaltainen alue A2

Asuntovaltainen alue A3

Asuntovaltainen alue A4

Lähikeskusta C3

Suomenlinnan
aluekokonaisuus

Toimitila-alue

Yhdyskuntateknisen huollon
alue

Satama

Puolustusvoimien alue

Virkistys- ja viheralue

Merellisen virkistyksen
ja matkailun alue

Viheryhteys

Rantaraitti

Vesialue

Rautatie asemineen

Metro asemineen

Raideliikenteen
runkoyhteys

Pikaraitiotie

Raideliikenteen yhteystarve

Valtakunnallisesti/seudullisesti tärkeä 
tie tai katu eritasoliittymineen

Kaupunkibulevardi

Pääkatu

Baanaverkko

Viiva 30 metriä sen alueen ulkopuolella,
jota päätös koskee. Yleiskaava kattaa 
kaupungin hallinnollisen alueen
poislukien Östersundom.

Ote Helsingin yleiskaavasta 2016
Jan-Magnus Janssonin aukio 5 ja 6

Helsingin kaupunki
Asemakaavoitus
Pohjoinen yksikkö / Malmi-tiimi



Ote Helsingin maanalaisesta yleiskaavasta
Jan-Magnus Janssonin aukio 5 ja 6

Helsingin kaupunki
Asemakaavoitus
Pohjoinen yksikkö / Malmi-tiimi







kv-tonttijohto

Vesijohtoliitos
HSY

Jätevesi- ja
sadevesiviemäri

Kaukolämpö

Tarkastuskaivo

Kaukolämpöliitos Liitos HSY:n
sekavesiviemäriin

Jätevesi ja hulevesi
(sekavesiviemäri)





 











 













    

   

    















    

   















51
54

55 52

50

50

49

49

49

49

50

52

53
585961

61

61

61
606160596262626164

64
62

61

60

59

59
51

6458

5353
54
58

59

59

59

59

60

60

59
57

57
48

48
49

50

49

50

49

50
51

6053

48

50

49

47
555655

50

5650

66636264
65
66

66
66

66
66
65
6663

61
59
55

54
54
53

52 52
55

57 58

57

52
52

51
51

51 51
51

54 55

55
56

56
54

52
53
58

58575353
59

60

61
636365

65

64

64

6464
6465656466646565

66
64

63
63

6363
6366

66
66
66
66
66

66
66

6660

65
64

63 53

54

50 49
53 54

54

54
60

61
62625949

64
6568

68

68

68

68

68

6862

53
50
47

48

48

49

50

57
58

60605964

64

64

64

64
63
63
62
626160595857

6458

54
59
55
61 64

64
64

65
65

66
6661

6359575552525253535353 6660

60
64

64

64

64

64
6054535251

52
52
5251

53
53
5251

52
5252
5553

6458

0 20 40 60 80 100 m

Päiväajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 7-22

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Jan-Magnus Janssonin aukio 5 ja 6, Hanke 0944_23
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Hermannin rantatie, KAVL 28000 ajon./vrk, nop. 40 km/h, raskas 9,6 %
Raitioliikenne, Artic, vuoroja päivällä 180 kpl ja yöllä 36, nop. 40 km/h, pituus 35 m
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset mustalla, olevat rakennukset harmaalla

CadnaA Version 2022 MR 2 (32 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 2000 (A4), pvm: 02.05.23
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m, julkisivut alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo
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 > 45 dB
 > 50 dB
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 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
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Jan-Magnus Janssonin aukio 5 ja 6, Hanke 0944_23
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Hermannin rantatie, KAVL 28000 ajon./vrk, nop. 40 km/h, raskas 9,6 %
Raitioliikenne, Artic, vuoroja päivällä 180 kpl ja yöllä 36, nop. 40 km/h, pituus 35 m
Uudet kaavaehdotuksen mukaiset rakennukset mustalla, olevat rakennukset harmaalla

CadnaA Version 2022 MR 2 (32 Bit), Nordic Prediction Method, Mittakaava 1 : 2000 (A4), pvm: 02.05.23
laskentaruudukko: 5x5 m, laskentakorkeus: 2 m, julkisivut alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
laatinut: Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek, OKo



Näkymä Hermannin rantatieltä

Näkymä Hermannin rantatieltä
Päiväajan keskiäänitaso [dB]
LAeq, 7-22

 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB

Jan-Magnus Janssonin aukio 5 ja 6, Hanke 0944_23

Julkisivuun kohdistuvat melutasot kerroksittain
Yhteismelu (tie- ja raideliikenne), ennusteliikenne KAVL
Hermannin rantatie, KAVL 28000 ajon./vrk, nop. 40 km/h, raskas 9,6 %
Raitioliikenne, Artic, vuoroja päivällä 180 kpl ja yöllä 36, nop. 40 km/h, pituus 35 m

CadnaA Version 2022 MR 2 (32 Bit), Nordic Prediction Method, pvm: 02.05.23
laskentakorkeus: alkaen 2 m maanpinnasta 3 m välein
Laatinut: Olli Kontkanen, Helsingin kaupunki, Kymp, Maka, Myle, Tek














































